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32 Etapa BRMX 2024
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Treino Livre Campo grande - MS 0,000 Km
YZ 125 04/05/2024 08:30 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:34:50
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 8:41:33.543 2:05.342 32.014 49.916 43.412
(778) VASKO TORRES 3 8:43:45.736 2:12.193 34.003 51.491 46.699
1 8:39:17.893 2:00.699 31.617 49.698 39.384 4 8:45:58.610 2:12.874 32.059 51.367 49.448
2 8:41:14.070 1:56.177 30.247 47.068 38.862 5 8:48:06.368 2:07.758 31.951 50.919 44.888
3 8:43:10.646 1:56.576 29.672 46.651 40.253 6 8:52:47.265 4:40.897 2:58.864 57.968 44.065
4 8:45:23.566 2:12.920 29.684 59.057 44.179 7 8:54:51.583 2:04.318 31.536 49.059 43.723
5 8:47:25.760 2:02.194 29.460 52.320 40.414
6 8:49:44.123 2:18.363 54.084 45.966 38.313 (222) BRENO BALTHAZAR
7 8:51:36.681 1:52.558 28.461 45.124 38.973 1 8:39:26.413 2:08.091 33.296 50.070 44.725
8 8:54:12.653 2:35.972 40.166 1:13.982 41.824 2 8:41:31.722 2:05.309 30.789 51.061 43.459
9 8:56:30.099 2:17.446 28.953 46.763 1:01.730
(22) VICTOR FORTE
(17) JUAN GARCIA 1 8:39:57.450 2:14.060 33.320 54.837 45.903
1 8:39:17.687 1:58.530 30.724 47.402 40.404 2 8:42:03.701 2:06.251 31.539 49.386 45.326
2 8:41:12.391 1:54.704 29.853 46.203 38.648 3 8:44:20.509 2:16.808 32.778 51.310 52.720
3 8:43:06.403 1:54.012 29.072 46.130 38.810 4 8:51:21.756 7:01.247 5:20.839 55.660 44.748
4 8:45:04.296 1:57.893 28.879 46.181 42.833 5 8:53:31.072 2:09.316 33.009 51.838 44.469
5 8:48:42.660 3:38.364 2:04.624 50.880 42.860
6 8:50:45.527 2:02.867 28.944 51.926 41.997 (254) ENZO CHUPEEL
7 8:52:38.146 1:52.619 28.716 45.468 38.435 1 8:39:39.627 2:07.602 32.281 51.945 43.376
8 8:55:59.056 3:20.910 1:35.154 57.288 48.468 2 8:41:50.588 2:10.961 32.126 54.206 44.629
3 8:43:59.323 2:08.735 31.562 51.914 45.259
(438) KAUA VIEIRA 4 8:48:45.043 4:45.720 3:10.710 51.712 43.298
1 8:38:49.971 1:56.712 30.262 46.258 40.192 5 8:50:52.024 2:06.981 32.666 50.597 43.718
2 8:40:44.864 1:54.893 30.150 46.207 38.536 6 8:52:58.648 2:06.624 31.891 51.750 42.983
3 8:42:38.697 1:53.833 29.106 45.336 39.391 7 8:55:36.592 2:37.944 53.448 59.698 44.798
4 8:47:23.699 4:45.002 3:02.004 56.166 46.832
5 8:49:17.316 1:53.617 29.154 45.490 38.973 (984) PAULO ROBERTO
6 8:51:11.724 1:54.408 28.600 46.372 39.436 1 8:40:10.080 2:40.464 36.568 1:11.635 52.261
7 8:55:22.494 4:10.770 2:27.635 56.464 46.671 2 8:42:26.076 2:15.996 32.731 51.409 51.856
3 8:45:02.449 2:36.373 31.856 1:03.875 1:00.642
(140) HIAN COSTA 4 8:47:19.356 2:16.907 31.312 51.414 54.181
1 8:39:47.350 2:05.419 31.621 50.843 42.955 5 8:49:26.117 2:06.761 30.902 50.466 45.393
2 8:41:44.424 1:57.074 29.412 46.648 41.014 6 8:51:55.973 2:29.856 30.991 53.172 1:05.693
7 8:56:01.017 4:05.044 2:04.571 59.754 1:00.719
(712) GUSTAVO TORREZ
1 8:39:10.525 2:03.756 31.992 50.260 41.504 (8) KAYKE VIEIRA
2 8:42:12.246 3:01.721 1:31.537 49.103 41.081 1 8:39:38.363 2:19.218 35.255 56.082 47.881
3 8:44:18.235 2:05.989 31.257 48.748 45.984 2 8:41:51.691 2:13.328 32.468 54.016 46.844
4 8:47:00.215 2:41.980 51.681 59.591 50.708 3 8:44:02.445 2:10.754 31.870 52.985 45.899
5 8:48:58.658 1:58.443 30.211 47.687 40.545 4 8:46:11.593 2:09.148 31.644 52.373 45131
6 8:51:39.512 2:40.854 31.296 1:08.646 1:00.912 5 8:48:50.307 2:38.714 59.602 53.158 45.954
7 8:56:04.531 4:25.019 2:03.250 1:10.315 1:11.454 6 8:50:59.927 2:09.620 31.638 53.522 44.460
7 8:53:10.050 2:10.123 32.587 52.247 45.289
(100) FELIPE DIAZ 8 8:55:24.148 2:14.098 33.354 53.820 46.924
1 8:39:32.137 2:11.341 34.628 52.812 43.901
2 8:41:34.319 2:02.182 31.527 48.774 41.881 (253) GUSTAVO PINHEIRO
3 8:43:48.979 2:14.660 31.088 54.986 48.586 1 8:40:00.266 2:24.379 35.382 58.841 50.156
4 8:47:30.862 3:41.883 2:07.506 49.411 44.966 2 8:42:16.983 2:16.717 34.314 55.896 46.507
5 8:49:29.801 1:58.939 30.482 47.446 41.011 3 8:44:33.394 2:16.411 33.181 55.791 47.439
4 8:46:46.472 2:13.078 32.899 52.662 47.517
(655) TARCISIO BATISTEL 5 8:48:57.853 2:11.381 32.392 52.888 46.101
1 8:39:32.704 2:10.438 33.918 53.271 43.249 6 8:52:44.738 3:46.885 2:05.876 54.993 46.016
2 8:41:35.355 2:02.651 31.903 49.983 40.765 7 8:55:00.438 2:15.700 35.174 55.174 45.352
3 8:43:37.643 2:02.288 31.166 50.313 40.809
4 8:45:44.785 2:07.142 31.465 49.798 45.879 (612) DANIEL TOMELIN
5 8:49:52.584 4:07.799 2:34.612 50.500 42.687 1 8:40:09.265 2:20.049 34.251 58.456 47.342
6 8:54:59.626 5:07.042 30.534 3:41.577 54.931 2 8:42:23.013 2:13.748 33.143 54.136 46.469
3 8:44:35.116 2:12.103 32.205 51.666 48.232
(166) JOSE GABRIEL 4 8:46:48.545 2:13.429 32.579 52.733 48.117
1 8:39:28.201 2:08.922 32.809 51.409 44.704 5 8:49:01.102 2:12.557 33.263 53.898 45.396
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32 Etapa BRMX 2024

Treino Livre Campo grande - MS 0,000 Km
YZ 125 04/05/2024 08:30 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:34:50
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 8:51:40.312 2:39.210 36.260 1:03.181 59.769
7 8:55:08.261 3:27.949 1:45.190 57.882 44.877
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